

Derketek ApS
Teknologivej 15, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 77 89 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Frederik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Derketek ApS Teknologivej 15 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 77 89 33
	Stiftet: 22. februar 2010
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa, Adm. direktør Nikolaj Nielsen, Stendyssevej 30, Stenvad, 8586 Ørum Djurs, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Derketek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af AV-udstyr m.m.på internettet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.753.510 kr. mod 4.039.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.604 kr. mod -475.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.753.510	4.039.838
1 Personaleomkostninger	-4.726.291	-4.363.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-356.950	-404.720
Resultat før finansielle poster	670.269	-728.047
Andre finansielle indtægter	132.247	125.828
Øvrige finansielle omkostninger	-78.674	-76.983
Resultat før skat	723.842	-679.202
Skat af årets resultat	-188.238	203.208
Årets resultat	535.604	-475.994
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	35.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-475.994
Disponeret i alt	535.604	-475.994

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	21.959	54.901
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.959</u>	<u>54.901</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	917.425	955.577
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>917.425</u>	<u>955.577</u>
5 Deposita	57.550	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.550</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>996.934</u>	<u>1.043.478</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.629.216	7.715.747
Forudbetalinger for varer	68.718	51.864
Varebeholdninger i alt	<u>7.697.934</u>	<u>7.767.611</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.325	392.205
Udskudte skatteaktiver	0	206.250
Andre tilgodehavender	3.176.617	3.190.415
Periodeafgrænsningsposter	269.585	104.219
Tilgodehavender i alt	<u>3.998.527</u>	<u>3.893.089</u>
Likvide beholdninger	<u>1.320.866</u>	<u>1.877.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.017.327</u>	<u>13.538.049</u>
Aktiver i alt	<u>14.014.261</u>	<u>14.581.527</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	5.093.711	5.058.107
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.718.711</u>	<u>5.183.107</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.685	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.685</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.032.999	5.369.436
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.060.013	1.952.365
	Selskabsskat	330	0
	Anden gæld	2.200.523	2.076.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.293.865</u>	<u>9.398.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.293.865</u>	<u>9.398.420</u>
	Passiver i alt	<u>14.014.261</u>	<u>14.581.527</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.421.039	4.053.448
Pensioner	137.076	82.356
Andre omkostninger til social sikring	66.819	68.623
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.357</u>	<u>158.738</u>
	4.726.291	4.363.165
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>164.708</u>	<u>164.708</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>164.708</u>	<u>164.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-109.807	-76.865
Årets afskrivninger	<u>-32.942</u>	<u>-32.942</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-142.749</u>	<u>-109.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.959</u>	<u>54.901</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.525.712	2.522.697
Tilgang i årets løb	224.844	307.564
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-304.549</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.750.556</u>	<u>2.525.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.570.135	-1.599.116
Årets afskrivninger	-262.996	-255.266
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>284.247</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.833.131</u>	<u>-1.570.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>917.425</u>	<u>955.577</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	33.000	103.067
Tilgang i årets løb	24.550	3.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-73.067</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>57.550</u>	<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>57.550</u>	<u>33.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.058.107	5.534.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.604</u>	<u>-475.994</u>
	<u>5.093.711</u>	<u>5.058.107</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en bil. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Derketek Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
